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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER AUER Konstantin SN FC Leipzig 2012 R M 1.9 448587 ja

BRÄSIGK Alexander SN FC Leipzig 2011 R M 1.10 448593 ja

HACKER Maximilian SN SFV Oschatz 2011 R M 1.5 494684 ja

JACKISCH Bruno SN FSV Görlitz 2011 R M 1.18 497111 ja

JATZLAU Dennis SN Dresdener FC 2011 L M 1.21 451964 ja

KRÄTZER Oskar SN TV Markkleeberg 2012 R M 2.99999 499528 ja

MELZER Arik SN Dresdener FC 2011 R M 1.16 452005 ja

PAPENFUSS Jonas SN Dresdener FC 2011 L M 1.3 498212 ja

RICHTER Philipp SN FSV Görlitz 2011 R M 1.28 513270 ja

SEYFARTH Levi Noah SN FC Leipzig 2011 R M 1.27 500001 ja

SIEWERT Til SN FC Oelsnitz 2011 R M 1.8 451667 ja

STROBACH Fiete SN FC Leipzig 2012 L M 1.6 461574 ja

SUVOROV Lev SN FC Leipzig 2011 R M 1.7 461577 ja

VOIGT Fionn SN FC Oelsnitz 2012 R M 1.14 498169 ja

VON HORN Nikolaj SN FSV Görlitz 2012 R M 1.13 497114 ja

VON SONNTAG Amelius Serafin SN FC Leipzig 2012 R M 1.11 448584 ja

WAHL Max SN Dresdener FC 2011 L M 1.2 452024 ja

WIRTH Benno Paul SN FC Leipzig 2011 R M 1.12 423038 ja

ZIESENISS Mika SN FC Leipzig 2011 R M 1.19 461578 ja

  19 Starter (19 anwesend)
 

1 Nationen, 19 Starter (19 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 002 54.0000 GER WAHL Max SN Dresdener FC M ja

2. 1 003 38.0000 GER PAPENFUSS Jonas SN Dresdener FC M ja

3. 1 005 33.0000 GER HACKER Maximilian SN SFV Oschatz M ja

4. 1 006 28.0000 GER STROBACH Fiete SN FC Leipzig M ja

5. 1 007 28.0000 GER SUVOROV Lev SN FC Leipzig M ja

6. 1 008 22.0000 GER SIEWERT Til SN FC Oelsnitz M ja

7. 1 009 19.0000 GER AUER Konstantin SN FC Leipzig M ja

8. 1 010 18.0000 GER BRÄSIGK Alexander SN FC Leipzig M ja

9. 1 011 18.0000 GER VON SONNTAG Amelius Serafin SN FC Leipzig M ja

10. 1 012 17.0000 GER WIRTH Benno Paul SN FC Leipzig M ja

11. 1 013 15.0000 GER VON HORN Nikolaj SN FSV Görlitz M ja

12. 1 014 15.0000 GER VOIGT Fionn SN FC Oelsnitz M ja

13. 1 016 14.0000 GER MELZER Arik SN Dresdener FC M ja

14. 1 018 10.0000 GER JACKISCH Bruno SN FSV Görlitz M ja

15. 1 019 10.0000 GER ZIESENISS Mika SN FC Leipzig M ja

16. 1 021 7.0000 GER JATZLAU Dennis SN Dresdener FC M ja

17. 1 027 5.0000 GER SEYFARTH Levi Noah SN FC Leipzig M ja

18. 1 028 4.0000 GER RICHTER Philipp SN FSV Görlitz M ja

T19. 2 99999 0.0000 GER KRÄTZER Oskar SN TV Markkleeberg M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Sächsische Rangliste Degen Herren U13
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Olaf Dietrich

Wettkampfmanager

Michael Voß

Turnierleitung

Olaf Dietrich
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 19 Teilnehmende

1 Vorrunde
28.04. 15:29

19 Teilnehmende
1 Runden à 7 Teilnehmende je Runde
2 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

19 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
28.04. 15:29

32er KO ohne Hoffnungslauf

19 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Sächsische Rangliste Degen Herren U13
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 9

KNAPP Vanessa, GER SN Dresdener FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

AUER Konstantin GER FC Leipzig 1 V V V 1 4 V 4 25 19 0.667 6 2.
WIRTH Benno Paul GER FC Leipzig 2 1 V V 1 3 3 2 18 21 0.333 -3 5.
SEYFARTH Levi Noah GER FC Leipzig 3 4 0 V 1 V V 3 20 22 0.500 -2 3.
KRÄTZER Oskar GER TV Markkleeberg 4 1 1 4 V V V 3 21 25 0.500 -4 4.
WAHL Max GER Dresdener FC 5 V V V 4 V V 5 29 13 0.833 16 1.
JACKISCH Bruno GER FSV Görlitz 6 V V 0 3 3 4 2 20 27 0.333 -7 7.
SIEWERT Til GER FC Oelsnitz 7 3 V 3 3 2 V 2 21 27 0.333 -6 6.

Runde 2 | Bahn 10

LÜDEMANN Neo Maxim, GER SN TV Markkleeberg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

RICHTER Philipp GER FSV Görlitz 1 3 1 0 2 1 0 7 25 0.000 -18 6.
SUVOROV Lev GER FC Leipzig 2 V 3 3 V V 3 21 14 0.600 7 3.
PAPENFUSS Jonas GER Dresdener FC 3 V V V V V 5 25 9 1.000 16 1.
BRÄSIGK Alexander GER FC Leipzig 4 V V 3 V V 4 23 15 0.800 8 2.
VOIGT Fionn GER FC Oelsnitz 5 V 0 1 4 4 1 14 22 0.200 -8 5.
ZIESENISS Mika GER FC Leipzig 6 V 1 1 3 V 2 15 20 0.400 -5 4.

Runde 3 | Bahn 11

HESSE Oliver, GER SN TV Markkleeberg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

STROBACH Fiete GER FC Leipzig 1 V3 4 V4 V4 V 4 20 16 0.800 4 2.
VON SONNTAG Amelius Serafin GER FC Leipzig 2 2 V V 1 V 3 18 18 0.600 0 3.
MELZER Arik GER Dresdener FC 3 V 2 V 2 4 2 18 22 0.400 -4 4.
JATZLAU Dennis GER Dresdener FC 4 3 4 3 2 V 1 17 22 0.200 -5 5.
HACKER Maximilian GER SFV Oschatz 5 3 V V V V 4 23 10 0.800 13 1.
VON HORN Nikolaj GER FSV Görlitz 6 3 4 V 3 1 1 16 24 0.200 -8 6.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER PAPENFUSS Jonas Dresdener FC 5 5 25 9 1.000 16 Q

2 GER WAHL Max Dresdener FC 5 6 29 13 0.833 16 Q

3 GER HACKER Maximilian SFV Oschatz 4 5 23 10 0.800 13 Q

4 GER BRÄSIGK Alexander FC Leipzig 4 5 23 15 0.800 8 Q

5 GER STROBACH Fiete FC Leipzig 4 5 20 16 0.800 4 Q

6 GER AUER Konstantin FC Leipzig 4 6 25 19 0.667 6 Q

7 GER SUVOROV Lev FC Leipzig 3 5 21 14 0.600 7 Q

8 GER VON SONNTAG Amelius Serafin FC Leipzig 3 5 18 18 0.600 0 Q

9 GER SEYFARTH Levi Noah FC Leipzig 3 6 20 22 0.500 -2 Q

10 GER KRÄTZER Oskar TV Markkleeberg 3 6 21 25 0.500 -4 Q

11 GER MELZER Arik Dresdener FC 2 5 18 22 0.400 -4 Q

12 GER ZIESENISS Mika FC Leipzig 2 5 15 20 0.400 -5 Q

13 GER WIRTH Benno Paul FC Leipzig 2 6 18 21 0.333 -3 Q

14 GER SIEWERT Til FC Oelsnitz 2 6 21 27 0.333 -6 Q

15 GER JACKISCH Bruno FSV Görlitz 2 6 20 27 0.333 -7 Q

16 GER JATZLAU Dennis Dresdener FC 1 5 17 22 0.200 -5 Q

17 GER VON HORN Nikolaj FSV Görlitz 1 5 16 24 0.200 -8 Q

18 GER VOIGT Fionn FC Oelsnitz 1 5 14 22 0.200 -8 Q

19 GER RICHTER Philipp FSV Görlitz 0 5 7 25 0.000 -18 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER PAPENFUSS Jonas SN Dresdener FC 5 5 25 9 1.000 16

2 GER WAHL Max SN Dresdener FC 5 6 29 13 0.833 16

3 GER HACKER Maximilian SN SFV Oschatz 4 5 23 10 0.800 13

4 GER BRÄSIGK Alexander SN FC Leipzig 4 5 23 15 0.800 8

5 GER STROBACH Fiete SN FC Leipzig 4 5 20 16 0.800 4

6 GER AUER Konstantin SN FC Leipzig 4 6 25 19 0.667 6

7 GER SUVOROV Lev SN FC Leipzig 3 5 21 14 0.600 7

8 GER VON SONNTAG Amelius Serafin SN FC Leipzig 3 5 18 18 0.600 0

9 GER SEYFARTH Levi Noah SN FC Leipzig 3 6 20 22 0.500 -2

10 GER KRÄTZER Oskar SN TV Markkleeberg 3 6 21 25 0.500 -4

11 GER MELZER Arik SN Dresdener FC 2 5 18 22 0.400 -4

12 GER ZIESENISS Mika SN FC Leipzig 2 5 15 20 0.400 -5

13 GER WIRTH Benno Paul SN FC Leipzig 2 6 18 21 0.333 -3

14 GER SIEWERT Til SN FC Oelsnitz 2 6 21 27 0.333 -6

15 GER JACKISCH Bruno SN FSV Görlitz 2 6 20 27 0.333 -7

16 GER JATZLAU Dennis SN Dresdener FC 1 5 17 22 0.200 -5

17 GER VON HORN Nikolaj SN FSV Görlitz 1 5 16 24 0.200 -8

18 GER VOIGT Fionn SN FC Oelsnitz 1 5 14 22 0.200 -8

19 GER RICHTER Philipp SN FSV Görlitz 0 5 7 25 0.000 -18
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
PAPENFUSS Jonas
SN Dresdener FC

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 2

17
VON HORN Nikolaj
SN FSV Görlitz

GER   9

16
JATZLAU Dennis
SN Dresdener FC

GER   V

  R: KLIMOVA Barbara (UKR)

 

9
SEYFARTH Levi Noah
SN FC Leipzig

GER  

24 *** Freilos ***  

 

 

25 *** Freilos ***  

8
VON SONNTAG Amelius Serafin
SN FC Leipzig

GER  

 

 

5
STROBACH Fiete
SN FC Leipzig

GER  

28 *** Freilos ***  

 

 

21 *** Freilos ***  

12
ZIESENISS Mika
SN FC Leipzig

GER  

 

 

13
WIRTH Benno Paul
SN FC Leipzig

GER  

20 *** Freilos ***  

 

 

29 *** Freilos ***  

4
BRÄSIGK Alexander
SN FC Leipzig

GER  

 

Bahn 1

PAPENFUSS Jonas
SN Dresdener FC

GER   V

JATZLAU Dennis
SN Dresdener FC

GER   1

R: GEBHARD Tobias (GER)

Bahn 1

SEYFARTH Levi Noah
SN FC Leipzig

GER   6

VON SONNTAG Amelius Serafin
SN FC Leipzig

GER   V

R: GEBHARD Tobias (GER)

Bahn 2

STROBACH Fiete
SN FC Leipzig

GER   V

ZIESENISS Mika
SN FC Leipzig

GER   3

R: KNAPP Vanessa (GER)

Bahn 2

WIRTH Benno Paul
SN FC Leipzig

GER   V

BRÄSIGK Alexander
SN FC Leipzig

GER   9

R: KNAPP Vanessa (GER)

Bahn 7

PAPENFUSS Jonas
SN Dresdener FC

GER   V

VON SONNTAG Amelius Serafin
SN FC Leipzig

GER   4

R: LÜDEMANN Neo Maxim (GER)

Bahn 9

STROBACH Fiete
SN FC Leipzig

GER   V

WIRTH Benno Paul (13)
SN FC Leipzig

GER   7

R: KNAPP Vanessa (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
HACKER Maximilian
SN SFV Oschatz

GER  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 3

19
RICHTER Philipp
SN FSV Görlitz

GER   5

14
SIEWERT Til
SN FC Oelsnitz

GER   V 6

  R: KNAPP Vanessa (GER)

 

11
MELZER Arik
SN Dresdener FC

GER  

22 *** Freilos ***  

 

 

27 *** Freilos ***  

6
AUER Konstantin
SN FC Leipzig

GER  

 

 

7
SUVOROV Lev
SN FC Leipzig

GER  

26 *** Freilos ***  

 

 

23 *** Freilos ***  

10
KRÄTZER Oskar
SN TV Markkleeberg

GER  

 

  Bahn 4

15
JACKISCH Bruno
SN FSV Görlitz

GER   V

18
VOIGT Fionn
SN FC Oelsnitz

GER   8

  R: TETTENBORN Alexander (GER)

 

31 *** Freilos ***  

2
WAHL Max
SN Dresdener FC

GER  

 

Bahn 4

HACKER Maximilian
SN SFV Oschatz

GER   V

SIEWERT Til
SN FC Oelsnitz

GER   7

R: HESSE Oliver (GER)

Bahn 4

MELZER Arik
SN Dresdener FC

GER   3

AUER Konstantin
SN FC Leipzig

GER   V

R: HESSE Oliver (GER)

Bahn 5

SUVOROV Lev
SN FC Leipzig

GER   V

KRÄTZER Oskar
SN TV Markkleeberg

GER   6

R: VON BOGENDORFF Larissa Xenia (GER)

Bahn 5

JACKISCH Bruno
SN FSV Görlitz

GER   4

WAHL Max
SN Dresdener FC

GER   V

R: VON BOGENDORFF Larissa Xenia (GER)

Bahn 10

HACKER Maximilian
SN SFV Oschatz

GER   8

AUER Konstantin
SN FC Leipzig

GER   V

R: VON BOGENDORFF Larissa Xenia (GER)

Bahn 11

SUVOROV Lev
SN FC Leipzig

GER   7

WAHL Max
SN Dresdener FC

GER   V

R: HESSE Oliver (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 10

1
PAPENFUSS Jonas
SN Dresdener FC

GER   V

4
STROBACH Fiete (5)
SN FC Leipzig

GER   3

  R: LÜDEMANN Neo Maxim (GER)

  Bahn 11

3
AUER Konstantin (6)
SN FC Leipzig

GER   2

2
WAHL Max
SN Dresdener FC

GER   V

  R: VON BOGENDORFF Larissa Xenia (GER)

Bahn 10

PAPENFUSS Jonas
SN Dresdener FC

GER   9

WAHL Max
SN Dresdener FC

GER   V

R: SHATALOVA Stefaniia (UKR)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER WAHL Max SN Dresdener FC 2011

2 GER PAPENFUSS Jonas SN Dresdener FC 2011

3 GER STROBACH Fiete SN FC Leipzig 2012

3 GER AUER Konstantin SN FC Leipzig 2012

8er Tableau

5 GER HACKER Maximilian SN SFV Oschatz 2011

6 GER SUVOROV Lev SN FC Leipzig 2011

7 GER VON SONNTAG Amelius Serafin SN FC Leipzig 2012

8 GER WIRTH Benno Paul SN FC Leipzig 2011

16er Tableau

9 GER BRÄSIGK Alexander SN FC Leipzig 2011

10 GER SEYFARTH Levi Noah SN FC Leipzig 2011

11 GER KRÄTZER Oskar SN TV Markkleeberg 2012

12 GER MELZER Arik SN Dresdener FC 2011

13 GER ZIESENISS Mika SN FC Leipzig 2011

14 GER SIEWERT Til SN FC Oelsnitz 2011

15 GER JACKISCH Bruno SN FSV Görlitz 2011

16 GER JATZLAU Dennis SN Dresdener FC 2011

32er Tableau

17 GER VON HORN Nikolaj SN FSV Görlitz 2012

18 GER VOIGT Fionn SN FC Oelsnitz 2012

19 GER RICHTER Philipp SN FSV Görlitz 2011
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT32 T16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

ESP D BOLIVAR ANGULO Genaro Jose 0 0 0

GER D KNAPP Vanessa 1 1 2 1 5 0 0

D LASPE Marc 0 0 0

RICHTER Caspar 0 0 0

WAHL Ole 0 0 0

D WIDANY Paul 0 0 0

KOKOTZ Lena 0 0 0

HÖFER Lucca Ase 0 0 0

KORDT Alexis Yarince 0 0 0

TETTENBORN Alexander 1 1 0 0

HÄRTEL Erik 0 0 0

D VON BOGENDORFF Larissa Xenia 2 1 1 4 0 0

FEST Jana 0 0 0

GEBHARD Tobias 2 2 0 0

D JURENZ Jens 0 0 0

HESSE Oliver 1 2 1 4 0 0

D LÜDEMANN Neo Maxim 1 1 1 3 0 0

SCHACHE Lucy 0 0 0

POL JEDYKIEWICZ Aleksander 0 0 0

LIPUT Wiktor 0 0 0

UKR KLIMOVA Barbara 1 1 0 0

SHATALOVA Stefaniia 1 1 0 0

22 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER WAHL Max SN Dresdener FC 2011

Silber GER PAPENFUSS Jonas SN Dresdener FC 2011

Bronze GER AUER Konstantin SN FC Leipzig 2012

Bronze GER STROBACH Fiete SN FC Leipzig 2012


